
Ptk tark. 
 
 

 
Kohti kestävää työllistymistä Lounais-Hämeessä -hankkeen Forssan kaupungin 
osatoteutuksesta 
 
291/02.05.02/2024 
  
HYTY 26.03.2025 § 18    
    
Valmistelija Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Tiina Kemppainen, p. 050 564 0008,  
 tiina.kemppainen@forssa.fi 
 

Forssan kaupunki on ollut osatoteuttajana ”Kohti kestävää 
työllistymistä Lounais-Hämeessä” -ESR+ -ryhmähankkeessa, jonka 
muina toteuttajina ovat toimineet Forssan Yrityskehitys Oy toisena 
osatoteuttajana ja Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, joka on 
ollut päähankkeen toteuttaja. 
 
Hankkeen toiminta-aika alkoi 1.2.2023 ja päättyy 31.3.2025. Hanke 
on ESR-rahoitteinen ja rahoittavana viranomaisena toimii Hämeen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Hämeen ELY-keskus). 
Hankkeen tavoitteina on ollut työttömien työnhakijoiden palvelujen 
saatavuuden varmistaminen, työttömien työnhakijoiden palvelujen 
kattavuuden varmistaminen sekä työkalujen laadinta työnhakijoiden 
ja työntarjoajien kohtaanto-ongelmiin. 
 
Kaikkiin em. tavoitteisiin on liitetty kolme hankkeelle määriteltyä 
periaatetta, jotka on huomioitu kaikissa hanketoteutuksissa: 
  
• palveluiden keskiössä ovat asiakkaat 
• tavoitteita kohti edetään yksilöllisesti 
• yhdessä olemme enemmän 
 
Hankkeella on haettu lisäarvoa työttömien työnhakijoiden aiempaa 
nopeampaan kontaktointiin, palvelujen hyödyntämiseen ja 
palvelukiertoon, uusien näkökulmien löytämiseen kohtaanto-
ongelmaan huomioimalla työntarjoajien ja työnhakijoiden 
erityispiirteitä sekä työllisyyden ekosysteemissä toteutuvan 
yhteistyön kehittämiseen entistä vaikuttavammaksi. 
  
Kaiken kaikkiaan hankkeen toteuttaminen ja tavoitteet ovat omalta 
osaltaan valmistaneet hankeorganisaatioita TE25 -lainsäädännön 
jälkeiseen aikaan ja luoneet uutta työttömien työnhakijoiden 
moninaisuutta kunnioittavaa, tiedolla johtamiseen perustuvaa ja 
valmennuselementtiä painottavaa toimintakulttuuria työllisyyttä 
edistävissä palveluissa. 
 
Kokouksessa esitellään päättymässä olevan hankkeen toteutuneita 
toimenpiteitä ja lopputulemia Forssan kaupungin osatoteutuksen 
osalta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta merkitsee saamansa selvityksen 
tiedoksi. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 


